

BALDACON ApS

Tulipanparken 30
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2020

Bent Aage Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALDACON ApS
Tulipanparken 30
8700 Horsens

e-mailadresse: bp@mjud.dk

CVR-nr: 30693256

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ledelsesmæssige konsulentopgaver og dermed beslægtede opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktiviteter i Selskabet i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.692, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 64.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning fra ledespåtegning mv. der anføres under ledelsesberetningen pga. fravalg af ledespåtegning mv.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-681	-500
Bruttoresultat		-681	-500
Resultat af ordinær primær drift		-681	-500
Andre finansielle indtægter		2.373	
Øvrige finansielle omkostninger			-105
Ordinært resultat før skat		1.692	-605
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.692	-605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.692	-605
I alt		1.692	-605

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.373	
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.373	
Anlægsaktiver i alt		62.373	
Likvide beholdninger		2.432	65.864
Omsætningsaktiver i alt		2.432	65.864
Aktiver i alt		64.805	65.864

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.072.719	1.072.719
Overført resultat		-1.132.914	-1.134.605
Egenkapital i alt		64.805	63.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.750
Gældsforpligtelser i alt		0	2.750
Passiver i alt		64.805	65.864

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0